
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 января 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 2/7-5 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 492 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании решения территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 22 января 2021 года № 2/6-5 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 492», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 492, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492 члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Хабирова Ленара Рафисовича. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 492 Хабирову Л.Р. созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии до 6 февраля 2021 года. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 492. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

